
UCHWAŁA NR 4/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

w sprawie stanowiska Zarządu dotyczącego zmiany granic powiatu słupskiego 

Na podstawie §59 ust. 2 statutu Powiatu Słupskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/80/2015 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Statutu Powiatu Słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2015 r. poz. 2699, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Słupsku uchwały Nr XXXIX/590/21 z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska poprzez 
włączenie w te granice obszarów: 

1) Sołectwa Bierkowo (obręb ewidencyjny Bierkowo), Gmina Słupsk; 

2) Sołectwa Krępa Słupska (obręb ewidencyjny Krępa), Gmina Słupsk; 

3) Sołectwa Płaszewko (część obrębu ewidencyjnego Płaszewko), Gmina Słupsk; 

4) Sołectwa Strzelino (obręb ewidencyjny Strzelino), Gmina Słupsk; 

5) Sołectwa Włynkówko (obręb ewidencyjny Włynkówko), Gmina Słupsk; 

6) obrębu ewidencyjnego Siemianice (Sołectwo Siemianice oraz część Sołectwa Swochowo - Niewierowo), 
Gmina Słupsk 

Zarząd Powiatu Słupskiego wyraża sprzeciw wobec realizacji powyższego zamierzenia. 

 Zmiana granic obejmuje silnie zurbanizowane i gospodarczo rozwinięte obszary powiatu słupskiego. 
Odłączenie tych terenów wpłynie niekorzystnie na sytuację finansową Powiatu poprzez zmniejszenie 
dochodów, a w konsekwencji pogorszy możliwości rozwojowe Powiatu. Negatywne skutki dotkną 
nie tylko mieszkańców gminy Słupsk, ale również całego powiatu. 

Działania Miasta Słupska są również zaprzeczeniem współpracy pomiędzy samorządami. 

W związku z tym zachęcamy mieszkańców do wyrażenia opinii w sprawie zmiany granicy powiatu 
słupskiego poprzez udział w konsultacjach prowadzonych przez Radę Powiatu Słupskiego, niezwłocznie 
po ich ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986F4533-B0D4-404B-A610-8B3FA1482C4F. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986F4533-B0D4-404B-A610-8B3FA1482C4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


		2022-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




